

Green-2-Market Energy ApS

Hovedvejen 56A, 2600 Glostrup

Company reg. no. 40 31 15 05

Annual report

2020

The annual report was submitted and approved by the general meeting on the 14 July 2021.

Reinhold Beerling
Chairman of the meeting

Contents

	<u>Page</u>
Reports	
Management's report	1
Independent auditor's report	2
Management commentary	
Company information	5
Management commentary	6
Financial statements 1 January - 31 December 2020	
Accounting policies	7
Income statement	10
Statement of financial position	11
Statement of changes in equity	13
Notes	14

Notes:

- To ensure the greatest possible applicability of this document, IAS/IFRS English terminology has been used.
- Please note that decimal points have not been used in the usual English way. This means that for instance DKK 146.940 means the amount of DKK 146,940, and that 23,5 % means 23.5 %.

Management's report

Today, the managing director has presented the annual report of Green-2-Market Energy ApS for the financial year 2020.

The annual report has been presented in accordance with the Danish Financial Statements Act.

I consider the accounting policies appropriate and, in my opinion, the financial statements provide a fair presentation of the company's assets, equity and liabilities, and financial position at 31 December 2020 and of the company's results of activities in the financial year 1 January – 31 December 2020.

I am of the opinion that the management commentary presents a fair account of the issues dealt with.

We recommend that the annual report be approved by the general meeting.

Glostrup, 14 July 2021

Managing Director

Reinhold Beerling

Company information

The company	Green-2-Market Energy ApS Hovedvejen 56A 2600 Glostrup
	Company reg. no. 40 31 15 05 Financial year: 1 January - 31 December 2nd financial year
Managing Director	Reinhold Beerling
Auditors	PKF Munkebo Vindelev, Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Hovedvejen 56 2600 Glostrup
Bankers	Danske Bank, Kolding Åpark 8H, 6000 Kolding
Parent company	Green-2-Market Holding ApS
Subsidiary	PH Energia Lda, Portugal

Management commentary

The principal activities of the company

The entity's primary activity is investment in other entities.

Development in activities and financial matters

Income or loss from ordinary activities after tax totals DKK -241.000 against DKK -40.895.000 last year. Management considers the net profit or loss for the year not satisfactory.

The company has lost more than half of the share capital. It is the managements expectation that the share capital will be re-established by future earnings.

Events occurring after the end of the financial year

No events materially affecting the Company's financial position have occurred subsequent to the financial year-end.

Income statement

All amounts in DKK.

<u>Note</u>	<u>1/1 - 31/12 2020</u>	<u>4/3 - 31/12 2019</u>
Gross loss	-15.395	-130.680
1 Other financial costs	-8	-40.990.119
Pre-tax net profit or loss	-15.403	-41.120.799
2 Tax on net profit or loss for the year	-225.485	225.485
Net profit or loss for the year	-240.888	-40.895.314
Proposed appropriation of net profit:		
Allocated from retained earnings	-240.888	-40.895.314
Total allocations and transfers	-240.888	-40.895.314

Statement of financial position at 31 December

All amounts in DKK.

Assets		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Non-current assets		
3 Equity investment in group enterprise	0	0
Total investments	0	0
Total non-current assets	0	0
Current assets		
4 Deferred tax assets	0	225.485
Total receivables	0	225.485
Cash on hand and demand deposits	4.696	2.157
Total current assets	4.696	227.642
Total assets	4.696	227.642

Statement of financial position at 31 December

All amounts in DKK.

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Equity and liabilities		
Equity		
Contributed capital	50.000	50.000
Retained earnings	-60.304	-40.895.314
Total equity	-10.304	-40.845.314
Liabilities other than provisions		
Bank loans	0	290
Payables to group enterprises	0	41.057.666
Other payables	15.000	15.000
Total short term liabilities other than provisions	15.000	41.072.956
Total liabilities other than provisions	15.000	41.072.956
Total equity and liabilities	4.696	227.642

5 Contingencies

6 Related parties

Statement of changes in equity

All amounts in DKK.

	Contributed capital	Retained earnings	Total
Equity 4 March 2019	50.000	0	50.000
Retained earnings for the year	0	-40.895.314	-40.895.314
Equity 1 January 2020	50.000	-40.895.314	-40.845.314
Retained earnings for the year	0	-240.888	-240.888
Group contribution	0	41.075.898	41.075.898
	50.000	-60.304	-10.304

Notes

All amounts in DKK.

	1/1 - 31/12 2020	4/3 - 31/12 2019
1. Other financial costs		
Financial costs, group enterprises	0	1.006.004
Other financial costs	8	39.984.115
	8	40.990.119
2. Tax on net profit or loss for the year		
Adjustment of deferred tax for the year	225.485	-225.485
	225.485	-225.485
	<u>31/12 2020</u>	<u>31/12 2019</u>
3. Equity investment in group enterprise		
Cost 1 January 2020	39.984.115	0
Additions during the year	0	39.984.115
Disposals during the year	-39.984.115	0
Cost 31 December 2020	0	39.984.115
Revaluations, opening balance 1 January 2020	-39.984.115	0
Impairment losses	0	-39.984.115
Reversal of prior revaluations	39.984.115	0
Writedown 31 December 2020	0	-39.984.115
Carrying amount, 31 December 2020	0	0

Financial highlights for the enterprise according to the latest approved annual report

	Equity interest	Equity	Results for the year	Carrying amount, Green-2- Market Energy ApS
PH Energia Lda, Portugal	87,5 %	-65.206.256	-40.556.295	0

Notes

All amounts in DKK.

	<u>31/12 2020</u>	<u>31/12 2019</u>
4. Deferred tax assets		
Deferred tax assets 1 January 2020	225.485	0
Deferred tax of the net profit or loss for the year	<u>-225.485</u>	<u>225.485</u>
	<u>0</u>	<u>225.485</u>
The following items are subject to deferred tax:		
Losses carried forward from previous years	<u>0</u>	<u>225.485</u>
	<u>0</u>	<u>225.485</u>

5. Contingencies

Contingent assets

The company has a deferred tax asset of 229 T.DKK regarding losses brought forward. The tax asset has not been recognised in the balance sheet as it is uncertain when the loss can be utilized in the future earnings.

Joint taxation

With Think Sunny ApS, company reg. no 38 29 02 66, as administration company, the company is subject to the Danish scheme of joint taxation and unlimitedly, jointly, and severally liable, along with the other jointly taxed companies, for the total corporation tax.

The jointly taxed enterprises' total known net liability to the Danish tax authorities emerges from the financial statements of the administration company.

6. Related parties

Consolidated financial statements

None of the company's parent companies present consolidated financial statements.